Lgota Wielka, dnia 03.11.2023 roku.

Znak sprawy: RIG.IR.271.6.2023

Wykonawcy
ubiegajqcy sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdOwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: ,,Dostawa oleju opalowego”

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA
DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605), dalej zwang ,,ustawq”, Zamawiajacy przedstawia ponizej treS¢ pytan i udzielo-
nych odpowiedzi do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ):

I TRESC PYTAN I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie Nr 1:
Czy planuja Panstwo czyszczenie zbiornikow przed zalaniem ich nowym paliwem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie planuje czyszczenia zbiornikow przed zalaniem ich nowym paliwem .

Niniejsze pytania, odpowiedzi, wyjasnienia zostaly zamieszczone na stronie internetowej
prowadzonego postepowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/840417
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